
  

          
 

   

ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети  
Девлет  Шурасынынъ  

КЪАРАРЫ 
 

Державної  Ради  
Республіки  Крим  

Государственного 
Совета  

Республики  Крым  

 

О внесении изменений в Постановление Государственного Совета 

Республики Крым от 24 сентября 2014 года № 29-1/14 

"Об избрании составов комитетов Государственного Совета 

Республики Крым" 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктами 4 и 19 части 2 статьи 8, пунктом 13 части 2 статьи 10, частью 3 

статьи 17 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК 

"О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте Республики 

Крым", частями 3 и 4 статьи 31 Регламента Государственного Совета 

Республики Крым, учитывая предложение депутатской фракции "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" в Государственном Совете Республики Крым, 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Избрать: 

депутата Государственного Совета Республики Крым Безноса Михаила 

Ивановича в состав Комитета Государственного Совета Республики Крым 

по экономической, бюджетно-финансовой и налоговой политике; 

депутата Государственного Совета Республики Крым Ветоху Юрия 

Александровича в состав Комитета Государственного Совета Республики 

Крым по образованию, науке, молодежной политике и спорту. 

2. Внести в Приложение к Постановлению Государственного Совета 

Республики Крым от 24 сентября 2014 года № 29-1/14 "Об избрании составов 

комитетов Государственного Совета Республики Крым" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 3, ст. 318, № 4, ст. 361, 

№ 5, ст. 497, ст. 567, № 6, ст. 653, ст. 730; 2015, № 4, ст. 194, № 10, ст. 554, 

№ 11, ст. 659, № 12, ст. 776; 2016, № 1, ст. 13, № 2, ст. 63, № 5, ст. 254, № 6, 

ст. 336, № 9, ст. 428, № 10, ст. 521, № 12, ст. 660, ст. 707; 2017, № 6, ст. 368, 

№ 10, ст. 535, ст. 555, № 12, ст. 781) следующие изменения: 

в составе Комитета Государственного Совета Республики Крым 

по экономической, бюджетно-финансовой и налоговой политике после 

строки 

"Коваленко Валерий Владимирович – председатель Комитета;" 

дополнить строкой следующего содержания: 

"Безнос Михаил Иванович;"; 

в составе Комитета Государственного Совета Республики Крым 

по образованию, науке, молодежной политике и спорту после строки 



 2

"Бобков Владимир Витальевич – председатель Комитета;" 

дополнить строкой следующего содержания: 

"Ветоха Юрий Александрович;". 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым         В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

27 июня 2018 года 

№ 2022-1/18 


